



Patzer



Eichwaldstraße 9 | 44319 Dortmund-Wickede | Mo.–Sa.: 7–21 Uhr | Patzer1897.RR.EH@EDEKA.de | Tel. 0231 5339691 | Fax 0231 5339692

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND
Dein Paradies für großes Sparen.

6.99 ~~-12.99!~~
-45%
meinLand EDEKA ohne Deko

3.99
Peru Kultur- Heidelbeeren Klasse I, 500 g Eimer (1 kg = € 7.98)
Herzstück EDEKA

10.99 ~~-17.89!~~
-38%
Auch alkoholfrei im Angebot.

Bitburger Pils
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

1 2 3 4 5
TIERWOHL
Stall + Platz
haltungform.de

Zarte Schinkenschnitzel, zarter Schinkenbraten oder zartes Schinkengulasch je 1 kg

Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten, je 0,25 l / 0,33 l Dose (1 l = € 3.56 / € 2.70) zzgl. € 0.25 Pfand

0.79 ~~-1.39!~~
-43%
EDEKA APP-Preis²

0.89 ~~-1.39!~~
-35%

(1 l = € 3.16 / € 2.39)

Mövenpick Der Himmlische
gemahlen oder ganze Bohnen, je 500 g Packung (1 kg = € 13.98) auch El Autentico oder Der Milde gemahlen 500 g im Angebot

6.49 ~~-9.49!~~
-31%
EDEKA APP-Preis²

6.99 ~~-9.49!~~
-26%

(1 kg = € 12.98)

Pringles
versch. Sorten, je 165 g Dose (1 kg = € 10.85)

1.79 ~~-2.49!~~
-28%

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, je 370 g Glas (1 kg = € 6.00) auch Bonne Maman passiert und Intense weniger Zucker versch. Sorten 335 g / 345 g im Angebot

50 Extra*Punkte³ = € 0.50
PAYBACK

2.22 ~~-3.49!~~
-36%

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 60 WA - 80 WA Packung / Flasche (1 WA = ab € 0.19)

15.00 ~~-19.99!~~
-24%

CONVENIENCE by Patzer!

Gemischter Obstsalat
je 100 g

1.39
AKTIONSPREIS

1.49
AKTIONSPREIS

Schokolierete Donuts versch. Sorten, je Stück

Abb. ähnlich und ohne Deko

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schinkenbraten / Schinkengulasch / Schinkenschnitzel € 12.90, Mövenpick € 9.49, Pringles € 2.49, Bonne Maman € 2.49, Red Bull € 0.89, Bitburger € 12.49, Persil € 16.99
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

KW45: 03.11. - 08.11.2025

Jörg Patzer e.K., Eichwaldstraße 9, 44319 Dortmund-Wickede. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

45_25_CL_S01_1897

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND



1.49

OUTSPAN

Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 1.99)



1.99

EDEKA Bio

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt



mein Land EDEKA

Deutschland
Tafeläpfel
„Magic Star“, aus NRW,
Klasse I, 1 kg

AKTIONSPREIS
1.99

OUTSPAN

Südafrika
Saftorangen
Klasse I,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.66)

AKTIONSPREIS
2.49

demeter

Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS
1.99

Blumen der Woche.
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Edelrosen
versch. Farben,
40 cm Länge,
je 9er Bund

AKTIONSPREIS
2.99

1er Amaryllis
versch. Farben,
je 13 cm Topf

AKTIONSPREIS
2.99

CONVIVA
Commissariati - Landprodukte

Bauernsalat
verzehrfertig, 250 g Schale
(1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99

45_25_BI_502

Obst & Gemüse



1.49

Deutschland
Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend, vorwiegend festkochend
oder mehligkochend, je 2 kg Netz (1 kg = € 0.75)



Deutschland
Wirsing
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.99



Deutschland
Mini-Romatomen
aus NRW, Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 7.48)

AKTIONSPREIS
2.99



Spanien
Bio-Staudensellerie
Klasse II,
400 g Bund
(1 kg = € 3.73)

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.49



Deutschland
Bio-Zwiebeln
aus NRW, Klasse II,
750 g Netz
(1 kg = € 1.72)

AKTIONSPREIS
1.29



Deutschland
Porree
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.55



Italien
Feldsalat oder Rucola
Klasse II, je 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29



Deutschland
Grünkohl
verzehrfertig, geschnitten,
500 g Beutel (1 kg = € 5.58)

AKTIONSPREIS
2.79



Deutschland
Speisekürbis
aus NRW, „Hokkaido“
oder „Butternut“,
je Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

45_25_BI_503

Festtagsgänse von Bauer Claßen

Die Haltung der Gänse in unserem Familienbetrieb zeichnet sich durch großzügige Auslaufflächen in Maisfeldern mit einer Grasuntersaat und einer ausgewogenen Ernährung aus.



Claßen
Festtagsgans
für die besondere Zeit im Jahr,
je 1 kg

Sämtliche Produktionsschritte liegen in unserer Hand:

- Eigene Aufzucht
- Eigene Weidemast
- Eigene Schlachtung
- Überwiegend betriebseigenes Futter
- Gentechnikfreie Fütterung
- Prüfsiegel „kontrollierte Erzeugung“ der Landwirtschaftskammer Weser-Ems



18.90



1.29

Frisches
Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g

ohne Deko



24.90

Polen / Ungarn
Frische **Gänsebrust**
Handelsklasse A, je 1 kg



meinLand EDEKA

Frische **Bratwurst mit Kohlrabi Gemüse**
500 g grobe oder feine Bratwurst + 500 g Kohlrabi Gemüse, fix & fertig, je Komplettangebot

Kohlrabi Gemüse fix & fertig

TIERWOHL PLUS

Komplettangebot

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
6.99

meinLand EDEKA

Bacon Cheese Bomb
gefüllt mit Hackfleisch und Käse, je 100 g

Neu im Sortiment

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
1.49

meinLand EDEKA

Gefüllter **Schweine-Rollbraten „Gyros-Art“**
je 1 kg

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
9.99

KDK DEUTSCHES KALBFLEISCH

Zarte **Kalbskoteletts**
etwas für Kenner, ideal für Pfanne oder Grill, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.99

Besteher **JUNGBULLEN-FLEISCH**
Thuen Qualitäts-Vergroßerer

Suppenfleisch
Brust oder flache Rippe, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

AKTIONSPREIS
11.90

meinLand EDEKA

Frischer **Schweinebauch**
am Stück, mit Knochenanteil, je 1 kg

INITIATIVE TIERWOHL

Stall + Platz
haltungform.de

AKTIONSPREIS
6.66

45_25_BI_504

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Fleisch



Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb geräuchert, je 1 kg



9.99



Schweinegehacktes
vielseitig verwendbar, je 1 kg

5.99



ohne Deko



5.00

5 Stück + 1 gratis



ohne Deko

RASTING
Bockwürstchen
das leckere Heißwürstchen, je 5 x 100 g Stück + 1 gratis

Hähnchengeschnetzeltes
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)



DISCOUNTPREIS
4.99

Bio Minutensteaks
vom Schwein, z. B. 320 g Packung
(1 kg = € 25.91)



AKTIONSPREIS
8.29



RASTING Frische **Tortellini mit Bolognese oder Sahnesauce**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
3.99

RASTING Frische **Bratwurst**
grob oder fein, vom Schwein, je 3 x 100 g = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS
2.99



TULIP **Dänischer Bacon**
mild geräuchert, 125 g Packung
(1 kg = € 13.52)



AKTIONSPREIS
1.69

TARCZYNSKI **Snack !T Kabanos**
versch. Sorten, je 120 g Packung
(1 kg = € 14.92)



AKTIONSPREIS
1.79

RASTING **Stadionbratwurst oder Stadionkrakauer**
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
4.99



RASTING Traditionelle **Suppen oder Eintöpfe**
versch. Sorten, je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



SUPERKNÜLLER
4.44

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Wurst

Motiv mit KI erstellt.



Kohlwurst
geräuchert oder
ungeräuchert, je 100 g

1.39

Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de



Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de



Schinkenfleischwurst
im Ring, natur, mit Knoblauch
oder Chili, je 100 g

0.99

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND



**Metzger-
kochschinken**
saftig, rustikal,
je 100 g

1.79



Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

1.50



Stück

Zwiebling
kräuterwürzige Zwiebel-
leberwurst, pikant im Geschmack,
je 200 g Stück (1 kg = € 7.50) oder
Delikatess **Leberwurst** oder
Grobe Leberwurst Probsteier Art
mit Kalbfleisch im Golddarm, je 150 g Stück (1 kg = € 10.00)

EDEKA Herzstücke
Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.29

RASTING
Kaiserschinken
mild gepökelt und
über Buchenholz
heiß geräuchert,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

RASTING
**Nusstoast-
schinken**
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g



TIER WOHL PLUS
Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING
**Fettarmer
Aspik-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.39

**Feinster
Salami-
Aufschnitt**
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.79

RASTING
**Rheinische
Schinkenwurst**
oder **Jagdwurst**
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g



TIER WOHL PLUS
Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING
**Schinken-
Zwiebelmettwurst**
mit oder ohne Paprika
der herzhaftes Brotbelag,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49

45_25_BI_506

Entdecke die Produktvielfalt.

Mindestens

-15%⁵

auf alle Genussmomente Artikel.*

*Alle Angebote gültig vom 03.11.25 bis 08.11.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



EDEKA GENUSSMOMENTE

Blätterteig Minis
 tiefgefroren,
 Tomate-Mozzarella
 oder Käse-Schinken,
 je 300 g Packung
 (1 kg = € 8.30)

AKTIONSPREIS
2.49

EDEKA GENUSSMOMENTE

Appenzeller
 Schweizer Hartkäse,
 extra würzig,
 48% Fett i. Tr.,
 150 g Packung
 (1 kg = € 23.93)

AKTIONSPREIS
3.59

EDEKA GENUSSMOMENTE

Festtags-Krokette
 tiefgefroren, 450 g Beutel
 (1 kg = € 4.42)

AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA GENUSSMOMENTE

Tête de Moine
 schweizer Hartkäse, gehobelt,
 mind. 51% Fett i. Tr.,
 100 g Packung
 (1 kg = € 35.90)

AKTIONSPREIS
3.59

EDEKA GENUSSMOMENTE

Eis-Tannenbäume
 oder **Eis-Zimtsterne**
 je 5 x 85 ml = 425 ml /
 5 x 80 ml = 400 ml Packung
 (1 l = € 5.39 / € 5.73)

AKTIONSPREIS
2.29

EDEKA GENUSSMOMENTE

Burrata di Bufala
 oder **Burrata**
 52% / 42% Fett i. Tr.,
 je 225 g / 200 g Becher,
 100 g Abtropfg.
 (1 kg = € 15.90)

AKTIONSPREIS
1.59

EDEKA GENUSSMOMENTE

**Gemüse-,
 Geflügel- oder
 Rinderfond**
 je 400 ml Glas
 (1 kg = € 4.88)
 auch Wild- und
 Kalbsfond
 im Angebot

AKTIONSPREIS
1.95

EDEKA GENUSSMOMENTE

Desserts
 versch. Sorten,
 je 2 x 100 g Becher =
 200 g Packung
 (1 kg = € 7.45)

AKTIONSPREIS
1.49

EDEKA GENUSSMOMENTE

Tiramisu
 italienisches Dessert,
 500 g Packung
 (1 kg = € 6.66)

AKTIONSPREIS
3.33

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Käse trifft Wein

Die Genusskombination für kulinarische Glücksmomente



Frankreich - Loire
Sancerre
Domaine
Nicolas Millet
 trocken, 0,75 l Flasche
 (1 l = € 19.99)

AKTIONSPREIS

14.99

Oh là là -
 zwei köstliche
 Franzosen!

Gruyère
 französischer
 Hartkäse,
 50% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück



Wir haben Für Dich exquisite
 Wein-Käse-Kombinationen
 zusammengestellt.

Willst Du mehr über diese
 Genusskombination erfahren?

AKTIONSPREIS

2.49



Portugal
Astrada Portwein
 versch. Sorten,
 19% / 19,5% Vol.,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7.99)

AKTIONSPREIS

5.99



Cambozola
Classic oder
Rougette
 deutscher Weichkäse,
 70% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.79



Italien - Piemont
Antico Monastero
 Langhe Nebbiolo oder
 Langhe Arneis, trocken,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 10.65)

AKTIONSPREIS

7.99



Bauer
Butterkäse
 deutscher halbfester
 Schnittkäse, 45% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

0.88



Deutschland - Mosel
Markus Molitor
privée
 versch. Sorten,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 11.99)

AKTIONSPREIS

8.99



Rote Hexe
 schweizer Schnittkäse
 mit Rohmilch,
 mind. 55% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.49

Deutschland - Pfalz
**Weingut
 Lucashof**
 versch. Sorten, trocken,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS
5.99



Scharfer Kumpel
 oder **Vollnuss**
 deutscher Schnittkäse,
 50% Fett i. Tr.,
 je 100 g
 am Stück

AKTIONSPREIS
2.49

*Kraftvolle
 Genusskumpel.*



**Venosta
 Vinschger**
 italienischer
 Schnittkäse,
 50% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99

*Kulinarik aus
 dem schönen
 Südtirol.*



Italien - Südtirol
**Südtiroler
 Lagrein**
 trocken,
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 10.65)

AKTIONSPREIS
7.99



Deutschland - Ahr
**Mayschoß Edition
 Exklusiv Spätburgunder**
 trocken, 0,75 l Flasche
 (1 l = € 11.99)



AKTIONSPREIS
8.99

Appenzeller
 schweizer Hartkäse,
 mild-würzig,
 48% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.99

Frankreich
La Foule
 versch. Sorten,
 trocken,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS
5.99

Le Triconville
 Brie de Meaux
 französische Weichkäse,
 mind. 45% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
2.49

Österreich
Grüner Veltliner oder
Blauer Zweigelt Reserve
 trocken,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS
3.99

**Wäldergold
 Weinkäse**
 österreichische
 Käsezubereitung,
 50% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der REDICA-App an der Kasse. Von der angebotenen Menge und Auswahl des Lebensmittelmarktes sind erforderlich.

Motiv mit Kl. erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Beutel (1 kg = € 9.93)

1.69
• ~~2.89~~[!]
-41%

EDEKA APP-PREIS²
1.49
• ~~2.89~~[!]
-48%

EDEKA APP-PREIS²
1.29
• ~~2.59~~[!]
-50%

Leerdammer
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 160 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 10.56)

(1 kg = ab € 9.31)

1.49
• ~~2.59~~[!]
-42%

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.60)



innocent Fruchtsaft
versch. Sorten,
je 0,9 l / 0,75 l
Flasche (1 l =
€ 2.99 / € 3.59)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
2.69

0.39
• ~~0.79~~[!]
-50%



Exquisa Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 175 g Becher
(1 kg = € 5.55 / € 6.34)



EDEKA APP-PREIS²
0.99
• ~~1.99~~[!]
-50%

1.11
• ~~1.99~~[!]
-44%

(1 kg = € 4.95 / € 5.66)

Emmi Caffè Latte
versch. Sorten,
je 230 ml Becher
(1 l = € 5.61)



AKTIONSPREIS
1.29

Yakult
Original, Balance oder Plus,
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung
(1 l = € 7.67)



AKTIONSPREIS
2.99

Landliebe Pudding
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)
auch Landliebe Meine Auszeit
Vollmilchpudding 225 g
im Angebot



AKTIONSPREIS
0.49

Giovanni Ferrari Grana Padano Riserva
40% Fett i Tr., 150 g Packung
(1 kg = € 26.60)



AKTIONSPREIS
3.99

alpro Soja-Joghurtalternative
versch. Sorten, je 400 g Becher
(1 kg = € 3.98)



EINZELPREIS
1.59

AB 4 STÜCK
für je nur
€ 1.39
(1 kg = € 3.48)

AB 4 STÜCK
für je nur
€ 1.39



alpro Hafer- oder Soyadrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung
auch alpro Barista
Karamell und
Vanille 750 ml
Packung
im Angebot

EINZELPREIS
1.59

Exklusiv mit der APP
Vegane Alternativen
vegan, versch. Sorten,
je 180 g / 200 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 12.45)
Preis ohne App: € 3.29
(1 kg = € 18.28 / € 16.45)



EDEKA APP-PREIS²
-24%
2.49
• ~~3.29~~[!]

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Arla Finello € 1.49, Ehrmann Almighurt € 0.79, Exquisa € 1.11, Leerdammer € 1.69, Rügenwalder Vegane Alternativen € 3.29

45_25_BI_510

Kühlregal & TK

Conditorei Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
 kernig & kräftig
 6 Dinkel-Brötchen

EDEKA APP-PREIS¹
1.99
 -39%

2.22
 -32%

(1 kg = ab € 4.06)

Wagner ORIGINAL
Steinofen
 Backer Knusperrand & Knusperboden
THUNFISCH

EDEKA APP-PREIS¹
1.59
 -33%

1.79
 -47%

53%
 (1 kg = ab € 4.18)

Original Wagner
Steinofen Pizza oder
Flammkuchen
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 300 g - 380 g Packung
 (1 kg = ab € 4.71)

Zott Monte
 versch. Sorten, je 340 ml -
 460 ml Packung / Becher
 (1 l = ab € 11.93)

50
Extra°Punkte³
 = € 0.50

5.49

PAYBACK

FROSTA
BAMI GORENG

EDEKA APP-PREIS¹
2.79
 -41%

2.49

Frosta
Fertiggerichte
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 400 g - 500 g Beutel
 (1 kg = ab € 5.58)

iglo
 15 Fischstäbchen

EDEKA APP-PREIS¹
2.49

iglo
Fischstäbchen
 tiefgefroren,
 versch. Sorten,
 MSC-zertifiziert,
 je 224 g - 450 g Packung
 (1 kg = ab € 5.53)

Costa
"Schneller Genuss"
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 200 g - 275 g Packung
 (1 kg = ab € 14.51)

AKTIONSPREIS
3.99

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
 kernig & kräftig
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 6 / 7 Stück = 400 g - 490 g
 Beutel (1 kg = ab € 4.53)

Bürger Teigwaren
 versch. Sorten,
 je 250 g - 500 g Packung
 (1 kg = ab € 2.98)

BÜRGER
Maultaschen
 traditionell schmecken

AKTIONSPREIS
1.49

Burgis
Rohe Klöße
 tiefgefroren,
 Thüringer Art,
 500 g Packung
 (1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS
1.99

iglo
Apfel-Rotkohl
 tiefgefroren, portionierbar,
 750 g Packung
 (1 kg = € 2.65)

AKTIONSPREIS
1.99

Nordsee
Backfisch,
Fischfrikadellen,
Herings- oder Matjesfilets
 versch. Sorten, je 170 g - 247 g
 Packung (1 kg =
 ab € 10.08)

AKTIONSPREIS
2.49

Lacroix
Fond oder **Suppen**
 versch. Sorten, je 400 ml Glas
 (1 l = € 4.98)

Lacroix
GEMÜSE FOND

AKTIONSPREIS
1.99

Polnische
Hafermastgans**
 tiefgefroren,
 mit Innereien,
 Handelsklasse A, 1 kg
 (z. B. 4,4 kg = € 35.16)
 **Liebe Kunden,
 bei diesem Artikel kann
 es sein, dass er in einer
 anderen Verpackung
 vorliegt!



Für ein Gans und gar
 köstliches Sankt-
 Martins-Fest!



Gänsebräter
 Temperaturbeständig
 bis 240 °C.
 Aus emailliertem Stahl.
 Ca. 38 cm.
 Fassungsvermögen:
 7 Liter im Unter- und
 3 Liter im Oberteil.

DISCOUNTPREIS
19.99



¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Wagner € 1.79, Coppenrath & Wiese € 3.29, Frosta € 3.29, EDEKA € 2.99

Kaffee

Motiv mit KI erstellt

coffee B

Kaffeemaschine CoffeeB „Globe“

programmierbare Tassengröße,
automatische Abschaltung
nach 1 Minute, Druck: 19 bar,
Fassungsvermögen
Wassertank: 1,3 Liter,
Leistung: 1.450 Watt,
Farben: schwarz oder weiß,
je Stück

~~99€~~¹

KASSENPREIS

20€

+

=

0€

Preis nach Abzug
aller Rabatte



20€ EDEKA
APP GUTSCHEIN²



coffeeB Coffee Balls

versch. Sorten, je 9 Stück =
51 g / 55 g Packung
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)
je 4 Stück: € 10.00
(1 kg = € 49.02 / € 45.45)

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

4 STÜCK
für nur
€ 10.00

AKTIONSPREIS

2.99

Dallmayr Crema d'Oro oder prodomo Kaffeebohnen

versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Bio Crema d'Oro
Organic 750 g im Angebot

14.99
~~20.99~~¹

-28%

3.99
~~5.99~~¹

-33%

Nescafé Dolce Gusto

versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 15.59)

Melitta Filterkaffee

gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 18.58)



100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

9.29

60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

4.79

Krüger Family Cappuccino

versch. Sorten,
je 500 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 9.58)



Starbucks Kaffee kapseln by Nespresso

versch. Sorten, je 10 Stück =
51 g - 57 g Packung
(1 kg = ab € 82.28)



60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

4.69

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND



1.99
~~2.99~~¹

-33%

(1 kg = ab € 4.98)

2.22
~~2.99~~¹

-25%

Nusspli,
Belmandel oder Erdnussbutter
versch. Sorten, je 300 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 5.55)

Tchibo Feine Milde⁴

4 x 250 g =
1 kg Vorteilspackung



VORTEILS
PACKUNG
1000 g

AKTIONSPREIS

15.98

¹ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dallmayr Crema d'Oro € 20.99, Nescafé Dolce Gusto € 5.99, Nusspli / Belmandel / Erdnussbutter € 2.99

³ 45_25_BI_512

⁴ Bei Registrierung Deiner CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhältst Du einen 20€ Gutschein für die EDEKA App.

Thomy
Reines Sonnenblumenöl
oder Rapsöl
je 750 ml Flasche
(1 l = € 3.32)

EDEKA APP-PREIS²
1.99
-1.99¹

2.49
-2.99¹

-16%

1.79
-2.29¹

-21%

Tiger
Weiß- oder Braunbrot
je 750 g Beutel (1 kg = € 2.39)



(1 kg = € 1.76)
EDEKA APP-PREIS²
0.88
-1.89¹



0.99



Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵
auf Knorr Bouillon.*

*Alle Angebote gültig vom 03.11.25 bis 08.11.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Zabler
Hochzeitnudeln
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS
1.99

Oro di Parma Tomaten
versch. Sorten, je 400 g Dose / Packung
(1 kg = € 2.78) auch Ganze Tomaten
geschält oder Kirschtomaten ungeschält
400 g / 240 g Abtropfg. im Angebot

1.11
-1.99¹

-44%

Bienenwirtschaft
Meissen Honig
versch. Sorten,
je 250 g Kopfstehflasche
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS
1.99

Finn Crisp
Original oder Rustikal,
je 200 g Packung
(1 kg = € 7.45)



AKTIONSPREIS
1.49

Mondamin
Feine Speisestärke
400 g Packung
(1 kg = € 3.23)



AKTIONSPREIS
1.29

Müller's Mühle
Erbsen oder Linsen
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



AKTIONSPREIS
1.29

Meßmer Wintertee
versch. Sorten, je 20 Stück =
40 g - 50 g Packung
(1 kg = ab € 55.80)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

2.79



Diamant
Weizen- oder Instantmehl
je 1 kg Packung



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

1.79



Das Mehl
für alles
Weizenmehl,
Typo 0, Type 550,
1 kg Packung



NEU!

2.99

Das Semola
Hartweizengrieß,
hervorragend geeignet
für Pasta, Pizza & Brot,
1 kg Packung



NEU!

3.49

¹Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage; Thomy € 2.99, Oro di Parma € 1.29, Tiger € 1.79, Pasta Rey € 1.89
²Angebote in Verbindung mit der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine rechtliche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Motiv mit KI erstellt

DAS SPARRAFFENLAND

0.99
+49!
-33%



Maggi
5 Minuten Terrine
oder Magic Asia Noodles
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)



1.29
-2.10!
-41%

HAK Rotkohl
mit Apfelstücken oder ohne,
je 720 ml Glas / 700 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.84)



1.99
-3.29!
-39%

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)
auch Erasco Serbische
Bohnsuppe 750 ml
im Angebot

reis-fit
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 5.16)



AKTIONSPREIS
1.29

Thomy Les Sauces
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 4.44)



AKTIONSPREIS
1.11

Heinz Bohnen
Weiße Bohnen in Tomatensauce,
auch ohne Zuckerzusatz,
versch. Sorten, je 415 g Dose
(1 kg = € 4.80)



AKTIONSPREIS
1.99

Meica Wiener, Frankfurter Art oder Geflügel-Würstchen
extra knackig,
je 6 Stück =
540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.32)



AKTIONSPREIS
3.33

20fach
°Punkte³
PAYBACK

Auf alle
Bamboo Garden
Artikel*



15fach
°Punkte³
PAYBACK

Auf alle
Ostmann
Streudosen & Flachbeutel*
versch. Sorten,
20 g - 60 g Streudose / Flachbeutel
*Gültig vom 03.11. - 08.11.2025



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

Knorr Schlemmer-sauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.16)



1.79

Heinz Tomato Ketchup oder Mayonnaise
je 800 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.49)



AKTIONSPREIS
2.79

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maggi € 0.89, Erasco € 1.99, HAK € 2.19, 45_25_BI_514

merci Finest Selection
Schokoladen-Variationen, versch. Sorten,
je 250 g / 210 g Packung
(1 kg = € 11.96 / € 14.24)

2.99
~~4.65!~~
-35%



2.29
~~3.49!~~
-34%

Treet's
versch. Sorten,
je 210 g - 250 g Beutel
(1 kg = ab € 9.16)



EDEKA APP-Preis!
0.99
~~1.99!~~
-50%

Trumpf Schogetten
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)
Preis ohne App: € 1.99
(1 kg = € 19.90)



Milka Pralinés
oder **Hauchzarte Herzen**
versch. Sorten, je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 18.09 / € 15.31)

AKTIONSPREIS
1.99

Tony's Chocolonely
versch. Sorten,
je 90 g Tafel
(1 kg = € 16.56)



AKTIONSPREIS
1.49

Ritter Sport mini Mix
versch. Sorten, je 9 / 7 Stück =
150 g / 117 g Packung
(1 kg = € 16.60 / € 21.28)



AKTIONSPREIS
2.49

kinder Riegel,
duplo oder **hanuta**
versch. Sorten, je 10 Stück =
182 g - 220 g Packung
(1 kg = ab € 11.32)



AKTIONSPREIS
2.49

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

Gepa
Grand Noir Bio
Schokolade
70% Cacao,
zartbitter,
100 g Tafel
(1 kg = € 39.90)



3.99

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

Ritter Sport
Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 19.90)



1.99

Leibniz Pick UP!
versch. Sorten, je 140 g / 127 g
Packung / Beutel (1 kg = € 14.21 / € 15.67)



EDEKA APP-Preis²
-52%
1.79
~~3.79!~~

AKTIONSPREIS
-47%
1.99
~~3.79!~~

(1 kg = € 12.79 / € 14.09)

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ³Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage: Treet's € 3.49, Trumpf € 1.99, merci € 4.65, Leibniz Pick UP! € 2.99

Naschen & Überraschen

kinder Schoko-Bons
200 g Beutel
(1 kg = € 16.65)



AKTIONSPREIS
3.33



Snack O'Trio
Winter Edition,
mit unterschiedlichen
Motiven, 150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)



0.99

Fürst von Metternich Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 7,99)

5.99
~~8.99!~~

-33%



EDEKA APP-PREIS!
14.99
~~19.99!~~

-25%

15.99
~~19.99!~~

-20%

(1l = € 21.41)

funny-frisch Linsen Chips oder Popchips
versch. Sorten, je 90 g / 80 g
Beutel (1 kg = € 16.56 / € 18.63)



AKTIONSPREIS
1.49



AKTIONSPREIS
0.88

Mamba Beach Kaubonbons
versch. Sorten,
je 160 g Beutel
(1 kg = € 5.50)

Jack Daniel's Tennessee Whiskey
40% Vol., 0,7 l Flasche (1l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple, Fire
oder Blackberry 35% Vol. im Angebot

EDEKA zuhause

Adventskalender Jute oder Pailletten
Individuell befüllbar und wieder-
verwendbar. Säckchen mit Zugband.
Kordel zum Aufhängen.



AKTIONSPREIS
7.99

Ravensburger Exit Adventskalender
Die verlassene Fabrik.



AKTIONSPREIS
17.99

4 kaufen =
1€ Sofort-
Rabatt
mit Coupon!

Das entspricht einem Einzelpreis
von
0,86€
beim Kauf von 4 Packungen!



nimm2 Lachgummi
versch. Sorten,
je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.42)

AKTIONSPREIS
1.11



9 823263 521003

Teilnahmebedingungen: Gegen Vorlage dieses Coupons erhältst Du beim Kauf von 4 nimm2 Lachgummi Produkten 1,00€ Sofortrabatt! Einfach den Coupon an der Kasse abgeben – der Rabatt wird sofort automatisch abgebogen. Nicht alle abgebildeten / aufgezählten Artikel sind jederzeit vorrätig. Pro Einkauf kann nur ein Coupon eingelöst werden. Eine Barzahlung ist nicht möglich. Vervielfältigung oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Kopien werden nicht akzeptiert. Coupon vom 03.11.2025 – 08.11.2025 – auch in schwarz/weiß gültig.

nimm2 Lachgummi minis
258 g Beutel
(1 kg = € 6.94)



AKTIONSPREIS
1.79

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fürst von Metternich Sekt € 8,99, Jack Daniel's € 19,99 45_25_BI_516

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND



9.99
• 11.99!

-16%

Ouzo 12
oder **12 Gold Anis Liqueur**
38% / 36% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



9.99
• 12.99!

-23%

Baileys
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 19.98)



11.49
• 14.49!

-20%

Jägermeister
Kräuterlikör
35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41) auch Jägermeister
Scharf, Orange oder Winteredition
33% / 25% Vol. im Angebot



100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

Glenfiddich
12 Jahre
Single Malt
Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

AKTIONSPREIS
27.99



200
Extra°Punkte³
= € 2.00

PAYBACK

Molinari
Sambuca
extra
oder **Caffè**
40% / 32% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

16.99



Zubrowka Vodka
Biala oder Rosé,
37,5% /
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

AKTIONSPREIS
7.99



Nordbrand Nordhausen
Pfefferminzlikör
18% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 5.70)

AKTIONSPREIS
3.99



9 Mile Vodka
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
9.99



Italien / Frankreich
Weingenuß
versch. Sorten,
trocken / halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

*Großer Geschmack
zum kleinen Preis.*



Christkindl
Glühwein
rot oder weiß,
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS
1.69



Frankreich -
Languedoc-Roussillon
Château
de Vaugelas
Corbières
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)
*für den 2021er
Jahrgang

AKTIONSPREIS
5.99



Frankreich
Moët & Chandon
Brut Impérial
0,75 l Flasche
(1 l = € 66.65)

200
Extra°Punkte³
= € 2.00

PAYBACK

49.99

AKTIONSPREIS
1.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlag der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine mögliche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gasumpreis der letzten 30 Tage: Ouzo 12 € 11.99, Baileys € 9.99, Jägermeister € 14.49

45_25_BL_517

Motiv mit Klarsicht

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

EDEKA APP-PREIS²
10.99
~~16.99¹~~
-35%

11.99
~~16.99¹~~
-29%

1.79
~~2.89¹~~
-38%

Warsteiner Pilsener
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl.
€ 3.10 / € 3.42 Pfand

(1 l = € 1.10 / € 1.39)



hohes C*
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand
ausgenommen
100% Orange

Pepsi Cola
und weitere Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.38)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
0.69

**Sinalco
Limonade**
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
0.79

**Rotbäckchen
Kraftpaket**
Immunschut oder
Vitaminkick,
je 60 ml Glasflasche
(1 l = € 21.50)



AKTIONSPREIS
1.29

Salitos
Original, Ice oder Blue,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 2.78)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
1.39

**hella
Erfrischungs-
getränk**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
0.59

Volvic Touch Spritzig
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



15
Extra°Punkte³
= € 0.15
PAYBACK

10
Extra°Punkte³
= € 0.10
PAYBACK

Orangina
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
1.49

Dr Pepper
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
1.49

**Adelholzer
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Packung =
6 x 1 l (1 l = € 0.50)
zzgl. € 1.50
Pfand



AKTIONSPREIS
2.99
~~4.14¹~~
-27%

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS
6.49

Paulaner Spezi oder Limo
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l (1 l = € 1.20)
zzgl. € 3.10 Pfand



Alkohol-
frei
AKTIONSPREIS
11.99

**Budweiser Budvar
oder Budvar Nealko**
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48
Pfand



AKTIONSPREIS
4.49

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: hohes C € 1.79, Adelholzer € 4.14, Warsteiner € 16.99

45_25_cl_518_1897



DU MÖCHTEST WISSEN, WAS DU MIT DEM KAUF VON NEULAND-PRODUKTEN UNTERSTÜTZT?

1. Ehrlich gute Tierhaltung: mit Auslauf, Stroheinstreu, Tageslicht und mind. doppelt so viel Platz wie gesetzlich festgelegt.
2. Einen natürlichen Kreislauf: Wir bauen unser Futter selbst an.
3. Natur- und Umweltschutz: weniger Nitratbelastung des Grundwassers durch Mist statt Gülle – aus eigenem Interesse für unsere nächste Generation.
4. Bäuerliche Prinzipien: Wir haben Bestandsobergrenzen – unsere Tiere leben auf einem Bauernhof und nicht in industrieller Tierhaltung.
5. Unsere strikte Ablehnung tierschutz-widriger Eingriffe: Bei uns hat das Schwein noch einen Ringelschwanz!
6. Ein konsequentes „Nein“ zu Phosphaten, Emulgatoren oder Geschmacksverstärkern in unseren Produkten.
7. Eigene Zerlegung und Verarbeitung: Unsere Fachkräfte stellen eine handwerkliche Produktion sicher.



**Schweine-
schnittel**
aus der Oberschale,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

20.90



Frisches
**Rinder-
hackfleisch**
je 1 kg



AKTIONSPREIS

21.90



Zarter
Rinderbraten
oder zartes **Gulasch**
je 1 kg



AKTIONSPREIS

27.90



Mettenden
je 1 kg



AKTIONSPREIS

15.90



Hähnchenschenkel
je 1 kg

AKTIONSPREIS

12.90

Das Hähnchen
mit den
fünf Gründen

- regionale, westfälische Herkunftsgarantie
- natürliche Fütterung mit Weizen und Mais
- langsames Wachstum – mehr Geschmack
- natürlicher Genuss
- Aufzucht ohne Antibiotika

**LUST AUF
EINEN WRAP?**

EAT HAPPY



**JETZT
PROBIEREN!**

**CHICKEN
KATSU WRAP**
8,49 € UVP (23,13 €/kg)

In deinem EDEKA Patzer, Sonnenplatz 11 in Dortmund und Eichwaldstr. 9 in Dortmund Wickede.

eathappy.de



25 Jahre PAYBACK

**Mit dem Joker
°punkten &
gewinnen**

Hol dir jetzt
dein Couponheft*
an der Kasse.



Überraschung



Bis zu
33fach
°Punkte



Abbildung ähnlich

Deine Hauptgewinne
gesponsert von der

Sparkasse

*Solange der Vorrat reicht
(Aktionszeitraum 27.10. – 23.11.2025).
PAYBACK.de/joker



Listerine
Mundspülung
Total Care
versch. Sorten,
je 500 ml
Flasche
(1l = € 7,98)

AKTIONSPREIS
3.99

Colgate
Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1l = € 19,87)



AKTIONSPREIS
1.49

Dove
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1l = € 9,16)



AKTIONSPREIS
2.29

Zewa Ultra Soft Toilettenpapier
Designbeispiel, 4-lagig, 8 x 150 Blatt
Packung



AKTIONSPREIS
3.99

Nivea
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1l = € 16,60)



AKTIONSPREIS
2.49

Rexona Nonstop Protection
Deospray oder Deo-Roll-on
versch. Sorten,
je 150 ml Dose / 50 ml Roll-on
(1l = € 19,27 / € 57,80)



40
Extra°Punkte³
= € 0,40
AKTIONSPREIS
2.89

Dokas
Hunde snacks
versch. Sorten, je 70 g Beutel
(1 kg = € 28,43)



20
Extra°Punkte³
= € 0,20
AKTIONSPREIS
1.99

Syoss Haarspray oder
Schaumfestiger
versch. Sorten, je 400 ml /
250 ml Dose (1l =
€ 12,48 / € 19,96)



60
Extra°Punkte³
= € 0,60
AKTIONSPREIS
4.99

Syoss
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten, je 440 ml /
250 ml Flasche (1l =
€ 11,34 / € 19,96)



60
Extra°Punkte³
= € 0,60
AKTIONSPREIS
4.99

Dove Advanced Care
Pflegedusche
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1l = € 13,29)



40
Extra°Punkte³
= € 0,40
AKTIONSPREIS
2.99

45_25_BI_520

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

EDEKA



Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten, je 42 Stück Packung

EDEKA APP-PREIS¹
0.99
-41%

1.19
-29%



finish
Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten,
je 42 - 64 Tabs / Caps Beutel
(1 Tab = ab € 0.12)
auch Spülmaschinen-Pulver 3 kg
im Angebot

7.99
-19%

Purina Adventuros
Hundesnacks
versch. Sorten,
je 90 g - 142 g Beutel
(1 kg = ab € 6.97)

AKTIONSPREIS
0.99

Purina felix
Katzensnacks
versch. Sorten,
je 45 g - 60 g Beutel
(1 kg = ab € 16.50)

AKTIONSPREIS
0.99

Hello my cat
Zarte Stückchen
in feiner Sauce,
versch. Sorten,
je 415 g Dose
(1 kg = € 1.33)
je 10 Stück: € 5.00
(1 kg = € 1.20)

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!
10 STÜCK für nur € 5.00

INZELPREIS
0.55

Lenor
Weichspüler-konzentrat
versch. Sorten,
je 36 WA Flasche
(1 WA = € 0.06)

AKTIONSPREIS
1.99

Lieblings-MARKEN
FÜR DICH & DEINE FAMILIE

AKTIONSPREIS
7.99

2€ SOFORT RABATT
beim Kauf von 2x Pampers Single Packs

2€ SOFORTRABATT beim Kauf von 2x PAMPERS SINGLE PACKS gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einlösbar. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig: 03.11. - 08.11.2025.

Gültig bei

9 823217 182007

¹ Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage: Cottonelle € 1.69, finish € 7.99

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 06.11. – Sa. 08.11.



Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
(1 kg = € 11.10)

5 Stück



EDEKA APP-PREIS¹
3.99 ~~-6.76¹~~

4.44 ~~-6.76¹~~



(1 kg = € 9.98) **-40%**

-34%



Frische **Kalbsschnitzel**
aus der Oberschale, geschnitten,
je 100 g



3.49 ~~-4.89¹~~

-28%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tafelspitz € 2,49; Kalbsschnitzel € 4,89



Möhreneintopf mit Mettenden
Wenn's draußen kalt und ungemütlich ist,
wärmt unser deftiger Möhreneintopf mit
viel Gemüse und Mettenden von innen.
Noch dazu schmeckt er wie bei Oma!
Vorgekocht und portionsweise eingefroren,
der perfekte Wintervorrat.



Serviervorschlag



0.77

Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale



Tafelspitz

Hüftdeckel vom Rind, ideal zum Kochen oder Schmoren, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



1.99
-2.49!

-20%



funny-frisch Kessel Chips oder Riffels

versch. Sorten, je 120 g / 150 g Beutel (1 kg = € 10.33 / € 8.27)

1.24
-2.49!

-50%



Saint Albray oder Chaumes

französischer Weichkäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung (1 kg = ab € 12.72) auch Saint Agur 62% Fett i. Tr. 125 g im Angebot

2.29
-3.49!

-34%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mettenden € 6.76, funny-frisch € 2.49, Saint Albray oder Chaumes € 3.49

Paradiesisch sparen zum Wochenende. **Do. 06.11. – Sa. 08.11.**

FISCH *frisch bei Patzer*

10%
AUF FISCH-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!



Serviervorschlag

Ausgenommene **Forelle**
kaum ein Fisch lässt
sich variantenreicher
zubereiten, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29

Lachssteak
frisch aus dem ganzen Lachs
geschnitten, besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.59

*Nur in teilnehmenden EDEKA Märkten mit einer Fisch-Bedientheke. Nur gültig auf Artikel aus dieser Fisch-Bedientheke. Fisch-SB Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 03.11.-08.11.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.

Backfisch
klassisch im Backteig ist der
Backfisch immer beliebt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

Kartoffelsalat
ein klassischer Kartoffelsalat
wie zu Omas Zeiten in einer
kleinen Manufaktur in Handarbeit
produziert, je 100 g

ohne Deko

AKTIONSPREIS
0.88

Black-Tiger-Riesengarnelen
„Easy Peel“ (ohne Kopf)
leicht aus der Schale zu lösen,
besonders aromatisch (vor dem
Verkauf getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

DAS SPARRAFFENLAND
Paradiesisch sparen
zum Wochenende.
Do. 06.11. - Sa. 08.11.

Motiv mit KI erstellt

1.69
-2.49!

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten
und Dünsten aus nachhaltiger
Fischerei, je 100 g

-32%

**Rotbarschpfanne
mit Paprika**
zartes Rotbarschfilet zu einer
würzigen Fischpfanne veredelt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.89

ohne Deko

Zanderfilet (mit Haut)
vom Kaiserzander, das erlesene
Zanderfilet aus Aquakultur in
NRW, je 100 g

AKTIONSPREIS
3.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rotbarschfilet € 1.69

WIR SUCHEN VERSTÄRKUNG

VERKÄUFER/INNEN FÜR DIE BEDIENTHEKE (M/W/D)
REINIGUNGSKRAFT (M/W/D)
IN VOLL- UND TEILZEIT

Interessiert? Dann sende uns deine Bewerbung bitte an: patzer1897.rr.eh@edeka.de!

**SpießBer sind wir
nur beim Grillfleisch.**



HEISSE *Theke*

Täglich frisch gekocht ab 11.30 Uhr!

Sie können auch gerne telefonisch vorbestellen unter der
Rufnummer 0231 / 53 39 691

Wir packen Ihre Speisen in mikrowellengeeignete Verpackungen.



Jetzt wieder erhältlich:

- Frikadellen
- gegrillte Hähnchenschenkel
- Leberkäse



Wir ♥ Lebensmittel.